1

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

                                            DIREÇÃO GERAL - CAMPUS BOA VISTA

                                      NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A  DISTÂNCIA-NEAD

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRATICA DO EDITAL Nº 008/2015 - NEAD/IFRR,

DE 20 DE ABRIL DE 2015.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima

- Campus Boa Vista, conforme suas atribuições legais torna público, por meio deste Edital,

a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo para seleção de

Professores para os Cursos Técnicos em Alimentação Escolar, Infraestrutura Escolar,

Multimeios Didáticos e Secretaria Escolar na Modalidade a Distância, dentro do Programa

PROFUNCIONÁRIO da Rede e-TEC Brasil da SETEC do Ministério da Educação (MEC),

observando as disposições contidas neste edital, bem como as normas estabelecidas na Lei

n° 11.273, de 6 de fevereiro de 2006, a Lei n° 11.502, de 11 de julho de 2007, a Resolução

CD/FNDE n.º18, de 16 de julho de 2010.

Inscritos Candidato Data da Prova/ Horário

Grupo 1

1 ADRIANA CARLA OLIVEIRA DE MORAIS VALE 26.05.2015 - 09 h às 11h

2 ALEXSANDRO SOARES DE PAULA 26.05.2015 - 09 h às 11h

3 AMINADABE SILVA SOUSA 26.05.2015 - 09 h às 11h

4 ANA CAROLINA NATTRODT ALBUQUERQUE 26.05.2015 - 09 h às 11h

5 ANA PATRICIA NEVES DE AZEVEDO 26.05.2015 - 09 h às 11h

6 ANA RAYLA ALVES 26.05.2015 - 09 h às 11h

7 ANDRÉIA ALEXANDRA MAGRINI SONSIN  26.05.2015 - 09 h às 11h

8 ANDREIA PEREIRA DA SILVA 26.05.2015 - 09 h às 11h

9 APARECIDA MARIA RAMOS SIMÃO FLÔRES 26.05.2015 - 09 h às 11h

10 AURILENE PEREIRA DA SILVA 26.05.2015 - 09 h às 11h

11 BRENO SILVA 26.05.2015 - 09 h às 11h

12 BRUNA SANTANA MORAIS 26.05.2015 - 09 h às 11h

13 CARMELITA DELFINO DOS SANTOS 26.05.2015 - 09 h às 11h

14 CRISTINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 26.05.2015 - 09 h às 11h

15 DAYANA SANTOS DA SILVA 26.05.2015 - 09 h às 11h

2

16 EDUARDO ALEX CARVALHO RIBEIRO 26.05.2015 - 09 h às 11h

17 ELIANA FERNANDES FURTADO 26.05.2015 - 09 h às 11h

18 ELISÂNGELA DA COSTA ROSSI 26.05.2015 - 09 h às 11h

19 ELISSANDRA CRISTINA ANDRADE SILVA 26.05.2015 - 09 h às 11h

20 ESMERACI SANTOS DO NASCIMENTO 26.05.2015 - 09 h às 11h

21 FRANCINALVA DE SOUSA COSTA 26.05.2015 - 09 h às 11h

22 FRANCINETE CARDOSO DE SOUSA 26.05.2015 - 09 h às 11h

Grupo 2

23 FRANCISCO DIEGO MARTINS NOBRE 26.05.2015 - 14 h às 16h

24 FRANCISCO PEDROSA VIEIRA 26.05.2015 - 14 h às 16h

25 GEISEL BENTO JULIÃO 26.05.2015 - 14 h às 16h

26 GEISEL MAIA DA SILVA 26.05.2015 - 14 h às 16h

27 GIUSEPPE MARTINO 26.05.2015 - 14 h às 16h

28 HELAINE HELLEN DA SILVA MELO  26.05.2015 - 14 h às 16h

29 IVALDA FELIX DE SOUSA 26.05.2015 - 14 h às 16h

30 JACINETE REIS DE MESQUITA 26.05.2015 - 14 h às 16h

31 JERUSA SOARES 26.05.2015 - 14 h às 16h

32 JOANES DE BRITO CUNHA 26.05.2015 - 14 h às 16h

33 JORDANA DE SOUZA CAVALCANTE 26.05.2015 - 14 h às 16h

34 JOSÉ DE NAZARÉ REIS DOS SANTOS 26.05.2015 - 14 h às 16h

35 JOSÉ DOMINGOS ALVES DOS SANTOS 26.05.2015 - 14 h às 16h

36 JOSÉ EDILSON DE PAULO OLIVEIRA 26.05.2015 - 14 h às 16h

37 JUCILAURA RODRIGUES DO CARMO 26.05.2015 - 14 h às 16h

38 JULLYANDRY COUTINHO VIANA DOS SANTOS 26.05.2015 - 14 h às 16h

39 KARINA COELHO PIRES 26.05.2015 - 14 h às 16h

40 KATIANNE PARENTE MIRANDA HIRSCHLE 26.05.2015 - 14 h às 16h

41 KATIANY PAULINA GOMES MARTINS 26.05.2015 - 14 h às 16h

42 LAURO JOSÉ ALBUQUERQUE PRESTES 26.05.2015 - 14 h às 16h

43 LUCIA FÁTIMA DA SILVA ARAÚJO 26.05.2015 - 14 h às 16h

44 LUCIANA MARIA DE ARAÚJO AVELINO 26.05.2015 - 14 h às 16h

Grupo 3

45 MARCELO PEREIRA JACAUNA 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

46 MARCENITA AUGUSTO CIDADE 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

47 MÁRCIO JÂNIO CAMPOS DE AZEVEDO 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

48 MARCIO SILVA FEITOSA 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

49 MARIA DO SOCORRO SALES DO NASCIMENTO 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

3

50 MARIA JUCICLEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

51 MARIA LUCIA DO ROSARIO 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

52 MARIA ROSINÊS BATISTA DO SANTOS  26.05.2015 - 16h30 às 18h30

53 MARINEZ SILVA SANTOS SOUZA 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

54 MONICA SILVA DO ROSARIO  26.05.2015 - 16h30 às 18h30

55 NADSON RUTH COSTA 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

56 NATHASHA ALVES VIEIRA LIRA 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

57 RAQUEL VIANA RIBEIRO 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

58 REBECA COSTA FERREIRA 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

59 RONILSON SILVA NASCIMENTO 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

60 ROSANA CLEIA DE CARVALHO CHAVES 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

61 ROSANA EVARISTO SILVA RIBEIRO 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

62 SÂMMYA FARIA ADONA 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

63 TÂNIA MARIA CLÁUDIO 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

64 VILDECY DA SILVA ALVES 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

65 WESLEY DE SOUZA VIANA 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

66 WILLIAMS MIRANDA VIDAL 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

67 ZULEIDE POSSIDÔNIO TORRES 26.05.2015 - 16h30 às 18h30

Local da Prova

Laboratório de Informática – Campus Boa Vista

Boa Vista, 22 de Maio de 2015.